
Nokia 3HE00027CAAA01 الجدول بيانات

IPUIBDKDAA A6-FTLF8519P3BTL ،85C / 40- ،DDM ،6/6 ROHS ،LC SX GIGE SFP 3HE00027CAAA01 3HE00027CA نوكيا

3HE00027CAAA01

IPUIBDKDAA A6-FTLF8519P3BTL ،85C / 40- ،DDM ،6/6 ROHS ،LC SX GIGE SFP 3HE00027CAAA01 3HE00027CA نوكيا

تعد بصريات 3HE00027CAAA01 3HE00027CA Nokia جهاز إرسال واستقبال صغير الحجم وعامل التوصيل عالي الأداء وفعال من حيث التكلفة. إنه

Gigabit Nokia Lucent-Alcatel تمت برمجة المنتج واختباره للعمل مع .Channel Fibre 1G و Ethernet Gigabit SX-1000BASE مناسب لتطبيق

Ethernet Switches وموجهات Ethernet الشبكة واجهة وبطاقات (NIC) الوسائط ومحولات.

تحديد

الماركة: نوكيا

IPUIBDKDAA ، A6-FTLF8519P3BTL ، 3HE00027CAAA01 ، 3HE00027CA :أرقام القطع

SFP :عامل الشكل

معدل البيانات: 1.25 جيجابت / ثانية

الطول الموجي: 850 نانومتر

MMF :نوع الألياف

المسافة القصوى: 550 م

PIN / VCSEL :المكونات البصرية

قوة الارسال: -9 ~ -3 ديسيبل

نسبة الانقراض:> 9 ديسيبل

حساسية جهاز الاستقبال: <-18 ديسيبل ميلي واط

الحمل الزائد لجهاز الاستقبال:> 0 ديسيبل ميلي واط

الموصل: LC مزدوج

مراقبة التشخيص الرقمي: نعم



بيئة

أثناء التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

الوزن: 0.025 كجم

شراء على الفور
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